[Tpunoxenue Ne 2

K MOSICHUTEJIbHOM 3aMUCKE K MPOEKTY
Pemenuss Omckoro ropoackoro Cosera
"O BHeceHun u3MeHeHu! B Perrenne OMcCKOro
ropojackoro Cosera ot 17.12.2014 Ne 293

"O 6romkere ropoga Omcka Ha 2015 rox
v aHoBbli nepuoa 2016 u 2017 rogos"

[lepeuenb n3MEHEHUH, BHOCUMBIX B aJPECHYI0 MHBECTULIMOHHYIO Mporpammy ropoja Omcka Ha rtanoBsiil nepuogd 2016 u 2017 ronos

(pyOuneit)

n/m

OOBEKTHI

2016 rox

2017 rox

VYTBepkaeHo B
OroJDKETE roposia
Omcka

IIpeasoxenus no
BHECEHHIO
HM3MeHeHMIt

broxer ropona
Omcka
C Yy4eTOM
M3MEHEHHI

YTBepkaeHO B
Oro/uKeTE roposia
Omcka

Ipensoxenus no
BHECEHHIO
HM3MeHeHHUH

Bromker ropozna
Omcka
C y4eTOM H3MEHEeHHIT

TTosicuenust

Bcero

555534 603,35

548 618 184,09

1104 152 787,44

693 329 822,50

0,00

693 329 822,50

U3 HUX!

CTpOHTENBCTBO TPAHCIIOPTHOM Pa3BsA3KU Ha TIepeCcedeHH
ya. 15-s1 Pabouas ¢ yin. XabapoBckast CO CTPOUTEIBCTBOM
MYTENPOBOJIA Yepe3 JKENe3HOJOPOKHBIE IYTH, dTar |

78 798 000,00

191 964 784,09

270762 784,09

0,00

)1J'l$[ TMPOBEACHU TOPIrOB HA BBINTOJIHECHUE
CTPOUTEIIBHO-MOHTAXKHBIX pa60T,
OCYILIECCTBJICHHUE CTPOUTEIIBHOI'O KOHTPOJIA,
ABTOPCKOI'0 HaZi30pa

CTpouTeNbCTBO JIMHUI HAPY)KHOTO OCBeIeHHs ropoia OMcka

6 000 000,00

-6 000 000,00

0,00

6 000 000,00

-6 000 000,00

0,00

CTpOoUTENBCTBO JIMHUH HAPY)KHOTO OCBELIEHNUS 10 yi1. bapabunckas
(1a yuactke ot yi. Kuposa 1o yi. [Toneas)

0,00

6 000 000,00

6 000 000,00

6 000 000,00

6 000 000,00

YTo4yHEHUE 00BEKTA CTPOUTEILCTBA

Pexonctpykiws 3nanus BOY "Cpennsist o0ieobpa3oBaTenbHas
mkosa Ne 55" o cTpouTenbCTBOM NPUCTPONKH 110

yi1. MenbHnuHasi, 4 B KHpOBCKOM aIMUHUCTPaTHBHOM OKpPYTe

r. OMcKa Ju1st pa3MeleHus 010 PKETHOT0 00pa30BaTeIbHOTO
YUPEKICHHUS, PEaTH3YIOIIEr0 OCHOBHYIO 00111€00pa30BaTebHy0
porpaMMy JOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHHs

118 567 800,00

118 567 800,00

0,00

Pexonctpykuns 3nanus BOY "Jluueit Ne 149" co cTpouTtesiscTBOM
MIPUCTPOKH 110 OynbBapy 3apeunsiii, 3 B KupoBckom
AJIMMHHUCTPATUBHOM OKpyre . OMCcKa 11 pa3MeleHus
GI0/DKETHOTO 00Pa30BaTENBHOIO YUPEKACHHS, PeaIn3yIOIIEero
OCHOBHYIO 00111€00pa30BaTeIbHYIO TPOrPaMMY JOIIKOIBHOTO
o0pa3oBaHus

118 417 800,00

118 417 800,00

0,00

Pexonctpykuns 3nanus BOY "Cpeansist 001eodpazoBaTesbHast
mkona Ne 107" co cTpoUTENbCTBOM NPUCTPOMKH 110 IPOCI.
Cubupckuii, 6 A B JICHHHCKOM aIMUHUCTPATHBHOM OKpYTe

r. OMcKa 151 pa3MelieHus GI0IKeTHOr0 00pa30BaTeIbHOTO
YUPEXKIACHHUS, PEATH3YIOIIETr0 OCHOBHYIO 00111€00pa30BaTeNbHYI0
IPOrpamMMy JOIIKOIFHOr0 00pa30BaHUs

119 667 800,00

119 667 800,00

0,00

J1ist IpoBEICHHSI TOPTOB Ha BBITIOIIHEHUE
CTPOUTEILHO-MOHTQKHBIX paboT,
OCYILECTBJICHUE CTPOUTEIBHOTO KOHTPOJIS,
aBTOPCKOr0 HaJ30pa




